
Milé děti, je tu soutěž!

Napsal uživatel Džexna
Čtvrtek, 17 Říjen 2019 23:29

  Soutěž o další novinku pokřtěnou v letošním létě. Pro křest svého nového autorského alba Mil
é děti
si skupina 
Epydemye
zvolila Prázdniny v Telči. V sobotu 3. srpna 2019 bylo album pokřtěno vodou ze tří řek, které
jsou spojeny s životy Míry Vlasáka, Lucky Vlasákové a Honzy Přesličky, členů Epydemye.
 
V bookletu výtvarně zpracovaném 
Veronikou Pasternou Szemlovou
najdete v průvodním textu k albu zakomponovány názvy dvanácti písní včetně té, která albu
dala název. Nechybí texty, dozvíte se, kdo na natáčení hostoval (
Josef Štěpánek, David Landštof
a 
Jan Cidlinský
), ve kterém studiu se točilo (
DC Sound
), a že 
Dalibor Cidlinský jr.
měl na starosti produkci, zvuk, mix a 
Filip Mošner
mastering...
 
K titulní písni 
Mílé děti
ještě v létě vznikl klip. Než vám položíme otázku související se křtem CD, koukněte:
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=FS9TE7h2DMM}
 
Odpovědi posílejte na naši e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
a do předmětu napište 
Soutěž
. Pište do nedělní půlnoci (
20. října
). V pondělí 21. října uveřejníme v diskusi pod soutěží správné znění odpovědi a pozor - jména 
DVOU
vylosovaných 
VÝHERCŮ 
tohoto pozoruhodného nového alba Epýků! Šance na výhru máte větší, přejeme hodně
štěstí!{desky 1615}
Které tři řeky, jejichž vodou 
pornmobile.online
bylo CD v Telči pokřtěno, jsou spojeny s životy Míry, Lucky a Honzy?
 

 1 / 1

https://pornmobile.online/babe-loves-licking-cream-from-a-member-young-blowjob-beautiful-4926876.html

